Fol. 127 v^o. « Incipit constituta Zosimi, papae. I. Quo[mo]do monachi vel laici nisi per gradus Ecclesie non debeant ad summum sacer-

dotium pervenire. Zosimus, episcopus urbis Romę, Hesyccio, episcopo Salonitano. Exegit (*sic*) dilectio tua... » (*Ibid.*, p. 1556-1557). — Fol. 129. « Incipit epistula Zosimi, episcopi, ad presbiteros Ravennę directa. Zosimus commonitorium presbiteris et diaconibus qui Ravennę sunt; ex relatione... » Ces deux derniers mots sont, en réalité, le commencement de la lettre. (*Ibid.*, p. 1556-1557). — L'oeuvre de Zosime est partagée en 4 chapitres.

Fol. 129 v°. « Supplicatio papae Bonifatii, ut constituatur a principe quatenus in urbe Roma numquam per ambitum ordinetur antistes. Bonifacius, episcopus, Honorio augusto. Ecclesiae meae... » (*Ibid.*, p. 1582-1583). — Fol. 130. « Incipit rescriptum Honorii augusti ad Bonifacium, papam Romanum, in quo statuit ut si denuo Rome episcopi ordinati fuerint duo, ambo de civitate pellantur. Victor Honorius, inelytus, triumphator, semper augustus, sancto ac venerabili Bonifacio, papae urbis aeternae. Scripta beatitudinis tuę... » (*Ibid.*, p. 1583-1584). — Fol. 130 v°. « Epistola Bonifacii, episcopi urbis Romę, ad episcopos Galliae, de Maximo, episcopo, de diversis criminibus accusato. Bonifacius, episcopus, Patroelo, Remigio, Maximo, etc. Valentine nos clerici civitatis... » (*Ibid.*, p. 1584-1585). — Fol. 131 v°. « Ut in unaquaque provincia nemo, contempto metropolitano, episcopus ordinetur. Bonifacius, episcopus urbis Romę, Hilario, episcopo Narbonensi. Difficilem quidem... » (*Ibid.*, p. 1585-1586).

Fol. 132. « Incipiunt decreta papae Caelestini, numero XXII. I. De Prospero et Hilario, qui quosdam Galliae presbiteros accusant Pelagii sectatores. Dilectissimis fratribus, etc. Apostolici verba praecepti... » (*Ibid.*, p. 1611-1612). — Fol. 133 v°. « Incipit praeteritorum sedis apostolicae episcoporum auctoritates de gratia Dei [et libero voluntatis arbitrio]. Quia nunnulli qui catholico... » (*Ibid.*, p. 1613-1618). — Fol. 137. « Caelestinus universis episcopis per Bienuensem (*sic*) et Narbonensem provinciam constitutis, in Domino salutem. Cuperemus quidem... » (*Ibid.*, p. 1618-1621). — Fol. 139 v°. « Caelestinus universis episcopis per Apuliam et Calabriam constitutis. Nulli sacerdoti suos liceat canones ignorare... » (*Ibid.*, p. 1622).

Fol. 140. « Incipit decreta papae Leonis. Leo, episcopus urbis Romae, universis episcopis per Campaniam, Picenum, Tusciam, etc. Ut nobis gratulationem... » (*Ibid.*, t. III, p. 1293-1294). — Fol. 141 v°. « Leo universis ecclesiis per Italiae provinciae, etc. In consortium vos... » (*Ibid.*, p. 1295-1296). — Fol. 142 v°. « Leo universis epi-